
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001272196

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001272196

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: 31-22SC Suministro de material TIC para CCFF varias familias

profesionales
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0001035257
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 7
Clasificación CPV
30200000-1 - Equipo y material informático

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: 31-22SC Suministro de material TIC para  CC.FF. de varias familias
profesionales en centros docentes públicos no universitarios
dependientes de la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación
Profesional

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.990.081,72 €

Importe total (sin IVA): 2.471.141,92 €

Valor estimado: 2.471.141,92 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 27/06/2023 13:42:17 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY3NTY3OTUyM2I4Y2ZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001272196

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciación: 80 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 27/06/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 6
NIF: B58274705

Adjudicatario: 		IDIOMUND SL
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 209.000,00 €
Importe total adjudicación: 252.890,00 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas PYME: 2
Nº de ofertas electrónicas: 5

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S 021, página 059152 (Envío: 25/01/2023 00:00), Publicación:
30/01/2023 00:00). Referencia:

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw8VbOq75LYk8544t2IOTL9DADG.pdf
(SHA-256: 4f1cb6c143c0b58ad9ef2768aa6affaf4292802f4180dc1f2d6752e566728688)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 27/06/2023 13:42:17 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY3NTY3OTUyM2I4Y2ZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001272196

Publicaciones relacionadas
	2023-0001251127
2023-0001251132
2023-0001183075
2023-0001211416
2023-0001249609
2023-0001251131
2023-0001212870

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 27/06/2023 13:42:17 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDY3NTY3OTUyM2I4Y2ZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


